
Českýrozhlas

llllllllMIlIllI/HllI/llliHlI/lRÁMCOVÁKUPNÍDOHODAsvíceÚČASTNÍKYČeskýrozhlas
zřízenýzákonemč.484/1991Sb.,oČeskémrozhlasu
nezapisujesedoobchodníhorejstříkusesídlemVinohradská12,12099Praha2
zastoupený:Mgr.RenémZavoralem,generálnímředitelemIČO45245053,DIČCZ45245053bankovníspojení:Raiffeisenbankas,č.ú,:1001040797/5500
zástupceprověcnájednání:

(dálejenjako„kupující“nebo„Českýrozhlas“)
aTropxGroups.r.o.

zapsanávobchodnímrejstříkuuMěstskéhosouduvPraze,oddílC,vložka265886sesídlemSudoměřská185/10,Žižkov,13000Praha3
zastoupená:lng.VladimiremNipotim,jednatelemIČO05560977,DIČCZ05560977bankovníspojení:KomerčníBanka,č.ú.:123-1316000247/0100
(dálejenjako„prodávající1“)
EUREXMEDICA,spol.sr.o.
zapsanávobchodnímrejstříkuuKrajskéhosouduvOstravě,oddílC,vložka4573sesídlemVýstavní604/111,Vítkovice,70300Ostrava
zastoupená:MaríanemČerným,jednatelemIČO47681331,DIČCZ47681331bankovníspojení:UniCreditBank,č.ú.:5507805003/2700
(dálejenjako„prodávající2“)
LeadingTechnologiess.r.o.zapsanávobchodnímrejstříkuuMěstskéhosouduvPraze,oddílC,vložka115245sesídlemBělehradská1051/17,Nusle,14000Praha4zastoupená:VladimíremVrábelem,jednatelemIČO27381358,DIČC227381358
bankovníspojení:Raiffeisenbanka.s.,č.ú.:2246650002/5500
(dálejenjako„prodávající3“)
JVLGroups.r.o.zapsanávobchodnímrejstříkuuMěstskéhosouduvPraze,oddílC,vložka282524sesídlemPobřežní249/46,Karlín,18600Praha8

zastoupená:DavidemJízdným,prokuristouIČO06458572,DIČC206458572bankovníspojení:ČeskáSpořitelna,a.s.,č,ú.:5494589339/0800
(dálejenjako„prodávající4“)

1/22



=. Český rozhlas

Dol-Kre—4you s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 238727
se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6
zastoupená: Terezou Dolečkovou, jednatelkou
IČO03853489, DIČCZ03853489
bankovní spojení: ČSOB, č. ú.: 269176834/0300

(dále jen jako „prodávající 5“)

TARGO PROMOTION PRAHA spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9351
se sídlem Na Florenci 1270/31, Nové Město, 110 00 Praha 1
zastoupená: Michaelou Krešlovou, jednatelkou
IČO 60489294, DIČ CZGO489294
bankovní spojení: ČSOB Karlovy Vary, č. ú.: 264789105/0300

(dále jen jako „prodávající $“; prodávající 1 — 6 dále společně jako „prodávající")

(dálevšichni společně jako „smluvní strany" anebo jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ustanovením & 2079 a násL zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dálejen „OZ“) tuto rámcovou kupní dohodu (dálejen jako „dohoda“

nebo „rámcová dohoda")

Preambule

Tato dohoda upravuje podmínky týkající se zadání veřejné zakázky č. ]. MR21_2021 s názvem
„Antigenní testy ze slin“ a jednotlivých dílčích veřejných zakázek (dále také v množném čísle
jako „minitendry“ nebo v čísle jednotném jako „minitendť*) a rámcově upravuje vzájemné vztahy
mezi prodávajícímí a kupujícím.

I. Účel a předmět dohody

1. Účelem této dohodyje zajistit od data účinnosti dohody do 31. 12. 2021 dodávky zboží pro
kupujícího v souladu s touto dohodou a dílčí smlouvou, až do výše předpokládaného
finančního limitu 810.000,- Kč (slovy: osm set deset tisíc korun českých) bez DPH.

2. Na základě dohody bude kupující podle svých aktuálních potřeb zadávat prodávajícímu dílčí
veřejné zakázky a to dle postupu stanoveného touto dohodou. Jednotlivá ustanovení této
dohody se přiměřeně použijí na dílčí smlouvyuzavřené na základě rámcové dohody.

3. Předmětem dohody je vymezení podmínek, které budou podkladem pro uzavírání dílčích
kupních smluv (dále jen „dílčí smlouvy“ a každá z nich samostatně jen „dílčí smlouva") na
dodávky antigenních testů na přítomnost viru SARS-CoV-Z prováděných výhradně ze
slin, jejichž specifikace a parametry jsou uvedeny vpříloze této dohody (dále také jako
„zboží“ anebo „testy“ čí jednotlivě jako „test“).

4. Kupující si jako zadavatel veřejné zakázky vyhrazuje možnost změny rámcové dohody
v podobě změny specifikace a parametrů zboží, a to v případě, kdy dojde ke změně právních
předpisů upravujících minimální požadavky na parametry a distribuci antigenních testů
vČeské republice a současné speciňkace testů dle přílohy této dohody nebude tyto nové
požadavky splňovat. Smluvní strany v případě uplatnění vyhrazené změny upraví specifikaci a
parametw zboží tak, aby tato dohoda odpovídala těmto novým či upraveným právním
předpisům a uzavřou k tomu odpovídající dodatek k této rámcové dohodě.

2/22



5 Český rozhlas

1.

II. Dílčí smlouvy a postup při jejich uzavírání

Jednotlivé dílčí veřejné zakázky na základě této dohody bude kupující zadávat prodávajícím
způsobem uvedeným vtéto dohodě následujícím způsobem a vsouladu s níže popsanými
fázemi minitendru:

8)

b)

0)

d)

jednotlivé minitendry se budou konat vždy podle aktuálních potřeb kupujícího, které se
mohou měnit s ohledem na změnu právních předpisů vztahujících se k výskytu víru SARS-
CoV-2;

kupující je oprávněn rozdelit minitendr na jednotlivé části podle vlastního uvážení; každá
část může mít nastavené specifické podmínky, např. místo dodání, hodnotící kritéria aj.

bude-Ii tak uvedeno ve výzvě, budou mít prodávající právo podávat nabídky na celý
minitendr, na jeho jednotlivou část nebo ijen najednotlivé položky v rámci minítendru nebo
jeho jednotlivých částí;

kupující sí vsouladu se zadávacími podmínkami vyhrazuje možnost vrámci minitendru
v případě potřeby poptávat také dodání antigenních testů na přítomnost viru SARS-CoV—Z
prováděných jiným způsobem než ze slin (zejm. z přední části nosu čí dutiny ústní).

— kupující tuto informaci uvede vždy v rámci zahájení daného minitendru, vždy se však
bude muset jednat o testy určené ksebetestování, splňující technické parametry
stanovené právními předpisy a jejichž dodání v rámci trhu České republiky je v souladu
s právními předpisy a případnými normami; podrobnosti budou uvedeny kupujícím
v rámci minitendru;

kupující je oprávněn využít jako prostředek pro hodnocení nabídek elektronickou aukci
(dále také jako „e-aukce") realizovanou na elektronickém aukčním portálu Proebiz, popř.
jiném elektronickém nástroji, který kupující určí.

I. fáze — Zahá'ení minitendru:

|. Kupující vyzve všechny prodávající kpodání nabídek, a to elektronickými
prostředky prostřednictvím datové zprávy, e-mailu nebo elektronického nástroje
Proebiz, popř. jiného elektronického nástroje, který kupující určí (dále také jako
„Výzva“):

Il. Výzvu kpodání nabídek zašle kupující prodávajícím nejpozději 5 pracovních
dnů před stanoveným termínem pro podání nabídek;

Hl. Výzva k podání nabídek bude kromě náležitostí uvedených vtéto dohodě
obsahovat i podrobnou specifikaci poptávaného zboží, včetně konkrétního počtu
kusů a místa dodání, a informaci ozpůsobu podání nabídek — písemně nebo
elektronicky (např. prostřednictvím elektronického nástroje Proebiz).

II. fáze — Předložení nabídek:

I. Prodávající předloží kupujícímu nabídky v souladu s výzvou (dále jen „nabídka“);

II. Součástí nabídky každého prodávajícího bude textový popis nabízeného zboží a
cenová nabídka. Cenová nabídka prodávajícího nesmí u položek, které jsou
součástí cenové tabulky, která je přílohou této dohody, překročit jím nabídnuté

ceny uvedené v cenové tabulce;

Ill. Nabídka musí být doručena každým prodávajícím kupujícímu ve lhůtě pro podání
nabídky stanovené ve výzvě;

3/22



český rozhlas
IV.

VI.

V případě, že bude kupující požadovat předložení nabídky elektronicky, je
prodávající povinen zaslat svou nabídku v dostatečném předstihu tak, aby byla
kupujícímu doručena nejpozději ve lhůtě stanovené ve výzvě;

Pokud bude kupující požadovat předložení nabídky zčásti ve fyzické podobě
(např. předložení vzorků či modelů) a z části elektronicky, je prodávající povinen
zaslat veškeré části nabídky vdostatečném předstihu tak, aby byly kupujícímu
všechny doručeny nejpozději ve lhůtě stanovené ve výzvě k podání nabídek;

Vpřípadě, že bude kupující požadovat předložení nabídky prostřednictvím
elektronického nástroje Proebiz, je prodávající povinen doručit (vložit) ve lhůtě
stanovené ve výzvě svou nabídku (nabídkové ceny) do prostředí tohoto
elektronického nástroje.

III. fáze — Posouzení nabídek:

Kupující posoudí nabídky doručené ze strany prodávajících ve stanovené lhůtě
pro podání nabídek z hlediska nepřekročení jednotkových cen položek, které jsou
součástí cenové tabulky.

Kupující nabídku posoudí i z hlediska splnění požadavků na nabízené plnění.

IV. fáze - Hodnocení nabídek:

Kupující vyhodnotí nabídky podle hodnotících kritérií stanovených ve výzvě
k podání nabídek.

Výsledek hodnocení nabídek kupující prodávajícím oznámí elektronickými
prostředky na kontaktní adresy prodávajících nejpozději do 2 pracovních dní od
uplynutí lhůty pro podání nabídek.

V případě hodnocení nabídek prostřednictvím e—aukce: e-aukce se uskuteční
v předemstanovenémtermínu, který bude uveden už ve výzvě k podání nabídek;

Hodnocení nabídek bude probíhat na základě hodnotícího kritéria, jímž bude
nejnižší nabídková cena.

V. fáze - Uzavírání dílčí smlouvy:

Prodávající, který se stane vitezem vminitendru, uzavře dílčí smlouvu
skupujícím vrozsahu a za podmínek daných výzvou kpodání nabídek a
výsledkem hodnocení nabídek, příp.e—aukce.

Proces uzavření dílčí smlouvy proběhne následujícímzpůsobem:

. kupující po skončení minitendru vyhotoví text dílčí smlouvy tak, aby byl
vsouladu s výsledky minítendru a zašle dílčí smlouvu k podpisu
vítěznémuprodávajícímu.

. vítězný prodávající je povinen nejpozději 3. pracovní den ode dne
doručení dílčí smlouvy (počítáno včetně dne doručení) doručit kupujícímu
vpísemné formě podepsanou dílčí smlouvu ve fyzické podobě
svlastnoručním podpisem oprávněného zástupce prodávajícího na
adresu sídla kupujícího (nebo na jinou předem určenou kontaktní
adresu), případně velektronické podobě se zaručeným elektronickým
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu či skvaliňkovaným
elektronickým podpisem oprávněného zástupce prodávajícího na e-
mailovou adresu uvedenou v teto dohodě (popř. jinou předem určenou
kontaktní e-mailovou adresu), nebo prostřednictvím datové zprávy.
Kupující následně bez zbytečného odkladu zajistí podpis dílčí smlouvy a
doručí příslušný počet vyhotovení dílčích smluv podepsaných oběma
smluvními stranami zpět prodávajícímu.

2. Výzva bude obsahovat alespoň tyto náležitosti:

4/22



Ot esky' rozhlas
a) identifikační údaje kupujícího;

b) název veřejné zakázky i daného minitendru;

o) informaci o předmětu veřejné zakázky i daného minitendru, vymezení předmětu

a rozsahu plnění, dobu a místo plnění;

d) lhůtu a místo pro podání návrhu na uzavření dílčí smlouvy;

Ill. Místo a doba odevzdání zboží

Nestanoví-Ii dílčí smlouva jinak, je místem odevzdání zboží kupujícímu Český rozhlas,

Vinohradská 12, 120 00 Praha 2.

Prodávající se zavazuje odevzdat zboži v místě plnění určeném dílčí smlouvou na vlastní

naklad nejpozději do 10 kalendářních dní ode dne účinnosti dílčí smlouvy, pokud dílčí

smlouva nestanoví jinak.

Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží oznámit kupujícímu nejméně 1 pracovní
den předem na e—mail zástupce pro věcná jednání kupujícího uvedený vúvodních

ustanoveních této dohody.

IV. Cena a platební podmínky

Kupující se zavazuje hradit prodávajícímu cenu ve výši dle cenové nabídky prodávajícího

v příslušných minitendrech, a to za zboží odevzdané na základějednotlivých dílčích smluv.

Veškeré ceny uvedené v příslušné dílčí smlouvě a jejích přílohách jsou konečné a zahrnují

veškeré další náklady prodávajícího související s odevzdáním zboží dle dílčí smlouvy (např.

doprava zboží do místa odevzdání, zabalení zboží, aj.).

Úhrada ceny bude provedena v českých korunách po odevzdání zboží dle příslušné dílčí

smlouvy na základě daňového dokladu (dále jen „fakturď) vystaveného prodávajícím.

Prodávajícl má právo na zaplacení ceny zboží okamžikem řádného splnění svého závazku,

tedy okamžikem odevzdání veškerého zboží kupujícímu dle dílčl smlouvy.

Zálohy ve smyslu plateb před zahájením plnění podle OZ a zálohy ve smyslu dílčích plateb

v průběhu plnění dle daňových předpisů kupujici neposkytuje.

Faktury musí obsahovat označení této rámcové dohody i dílčí smlouvy, ke které se faktura

vztahuje. Součásti faktur budou jako jejich přílohy následující dokumenty: (1) seznam, v němž

budou podrobně rozvedeny jednotlivé fakturovaná položky vč, uvedení ceny každé položky a

(2) kopie protokolu o odevzdání zboží kupujícímu podepsaného oběma smluvními stranami.

Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení prodávajícím, a to za předpokladu jejího
doručení kupujícímu do 3 dnů od data vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury činí

lhůta splatnosti 21 dnů od data skutečného doručení faktury kupujícímu.

Faktury musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a této dohody. V případě,

že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je kupující oprávněn

fakturu vrátit prodávajícímu a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto

dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout od počátku okamžikem doručení nové nebo

opravené faktury kupujícímu.

Prodávající jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s '; 106a

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„ZoDPH“), tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český

rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s 5 109 ZoDPH za

5/22



E český rozhlas
nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen
za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného
správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí
věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je
povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění
písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této dohody ve vztahu k těm
prodávajícím, jež budou v průběhu trvání této dohody prohlášení za nespolehlivého plátce.

V. Změny dohody a komunikace smluvních stran

1. Tato dohoda může být měněna pouze písemnými dodatky k dohodě vzestupně číslovanými
počínaje řadovým číslem 1. a podepsanými oprávněnými zástupci všech smluvníchstran.

2. Jakékoliv jiné dokumenty, zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu dohody
nepovažují,

3. Smluvní strany vrámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná
komunikace (provozni záležitosti neměnící podmínky této dohody, konkretizace plnění,
potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkajícl se vzájemné
spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně formou e-
mailové korespondence mezi zástupci pro věcná jednání dle této dohody. Pro právní jednání
směřující ke vzniku, změně nebo zániku dohody nebo dílčí smlouvy nebo pro uplatňování
sankcí však není e—mailová forma komunikace dostačující. Smluvní strany se dohodly, že
právní jednání dle předcházející věty musí být učiněna písemně, ve fyzické podobě musí být
opatřena vlastnoručním podpisem oprávněných zástupců smluvní stran a velektronické
podobě opatřena zaručenýmelektronickým podpisem založeným nakvalifikovanémcertifikátu
či kvalifikovanýmelektronickým podpisem oprávněných zástupců smluvních stran, případně
být učiněna prostřednictvím datové schránky smluvních stran.

4. Pokud by některý z prodávajících změnil svého zástupce pro věcná jednání a/nebo jeho
kontaktní údaje, je povinen () tom písemně vyrozumět kupujícího. V případě, že kupující změní
svého zástupce pro věcná jednání a/nebo jeho kontaktní údaje, je povinen o tom písemně
vyrozumět prodávající. Řádným doručením tohoto oznámení druhé smluvní straně čí stranám
dojde ke změně zástupce pro věcná jednání a/nebo jeho kontaktnlch Údajů bez nutnosti
uzavřenidodatku k této dohodě.

Vl. Odevzdání zboží

1. Smluvní strany potvrdí odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení podpisem
protokolu o odevzdání zboží, který tvoří nedílnou součást této dohody jako příloha (dále jen
„protokol o odevzdání“) a jehož kopie musí být součástí faktury. Kupující je oprávněn
odmítnout převzetí zboží (čijednotlivého kusu zboží), které není v souladu s touto dohodou a
příslušnou dílčí smlouvou. V takovém případě smluvní strany sepíší protokol o odevzdání v
rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému převzetí zboží kupujlcím, a ohledně vadného zboží
uvedou do protokoluskutečnosti, které bránilypřevzetí, počet vadných kusů, lhůtupro dodání
bezvadného zboží nepřesahující 10 dní a další důležité okolnosti. Prodávající splnil řádně
svou povinnost ztéto dohody a příslušné dílčí smlouvy až okamžikem odevzdání veškerého
zboží (tj. v množství, jakosti a provedení) dle této dohody a příslušné dílčí smlouvy.

2. Odevzdáním zboží je současné splnění následujících podmínek:

a) umožnění kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění podle dílčí smlouvy;

b) faktické a řádné předání zboží kupujícímu (včetně příslušenství a dokladů potřebných pro
řádné užívání zboží);

6/22



.=. Český rozhlas
0) podpis protokolu o odevzdání oběma smluvními stranami.

VII. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke zboží dochází

z prodávajícího na kupujícího okamžikem odevzdání zboži kupujícímu (tj. zástupci kupujícího

dle této dohody nebo jiné kupujícím prokazatelně pověřené osobě).

2. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečl škody na zboží přechází

z prodávajícího na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva ke zboží dle tohoto

článku dohody.

VIII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Prodávající prohlašuje, že zboží dodávané dle této dohody (včetně jeho jednotlivých

součástek a veškerého příslušenství) je nové, nepoužívané, bez faktických a právních vad a

odpovídá této dohodě a všem platným právním předpisům včetně norem, které se na tento

druh zboží vztahují. Prodávající podpisem této dohody výslovně potvrzuje, že ke zboží

dodávanému na základě této dohody, bylo uděleno povolení resp. výjimka Ministerstva

zdravotnictví ČR podle 5 4 odst. 8 nařízení vlády č. 56/2015 Sb. a že je k dodání takového

zboží v souladu s právními předpisy oprávněn.

2. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude způsobilé kužití ke svému

obvyklému účelu, jeho kvalita bude odpovídat této dohodě a zachová si vlastnosti touto

dohodou vymezené, popř. obvyklé, a to minimalně po dobu použitelnosti testu, která však

nebude kratší než 10 měsíců od okamžiku odevzdání zboží kupujícímu.

3. Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatné odstranit vadu zboží dodáním nového

zboží nebo dodáním chybějícího zboží dle povahy vady, která se na zboží objeví, a to

nejpozději do 10 dnů od data písemného oznámení vady kupujícím. V případě, že bude

prodávající v prodlení s výměnou zboží za nové nebo dodáním chybějícího zboží je kupující

oprávněn vadu odstranit sám na náklady prodávajícího nebo odstoupit od příslušné dílčí

smlouvy v odpovídajícím rozsahu. V případě, že kupující vadu zboží odstraní sám na náklady

prodávajícího, je prodávající povinen tyto náklady kupujícímu neprodleně uhradit, S ohledem

na povahu zboží se smluvní strany dohodly, že není možné vadu zboží jako takového

odstranit opravou.

4. Výše uvedená ustanovení tohoto článku dohody se přiměřeně použijí i na vady dokladů,

nutných pro užívání zboží.

5. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu náklady vzniklé při uplatnění jeho práv a nároků

z odpovědnosti za vady.

IX. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a govinnosti kupujícího:

a) kupující je povinen předávat prodávajícímu všechny potřebné informace a údaje, které má

kupující a které jsou nutné k tomu, aby prodávající mohl poskytovat plnění podle konkrétní

dílčí smlouvy;

b) kupující se zavazuje zodpovídat dotazy prodávajícího ve vztahu k předmětu plnění podle

této dohody a konkrétní dílčí smlouvy, a to do 2 dnů od obdržení dotazu, nedohodnou—li se

smluvní stranyjinak;

7/22



_:—Český rozhlas
c) bude-li třeba, vyvine kupující přiměřené úsilí poskytnout prodávajícímu všechny potřebné

informace a údaje od třetích stran, které jsou nutné, k zajištění řádného plnění

prodávajícího, podle této dohody nebo dílčí smlouvy;

d) kupující má právo žádat od prodávajícího předložení dokladů prokazujících splnění

kvalifikačníchpředpokladů uvedených v zadávacích podmínkáchveřejnézakázky.

2. Práva a govinnosti grodávajícího:

a) prodávající je povinen při poskytování plnění počínat si snáležitou odbornou péčí,

v souladu sobecně závaznými právními předpisy, vsouladu stouto dohodou a každou

dílčí smlouvou. Dále je povinen nejednat vrozporu soprávněnými zájmy kupujícího a

zdržet se veškerého jednání, které by mohlo kupujícíhojakýmkolivzpůsobem poškodit;

b) prodávající poskytuje plnění osobně. Prodávající je povinen zajistit, aby všechny osoby

podílející se na plnění pro kupujícího, které jsou vpracovním nebo jiném obdobném

poměru k prodávajícímu nebo jsou k prodávajícímu ve smluvním vztahu, se řídily vždy

touto dohodou a konkrétní dílčí smlouvou. Poruší-li taková osoba jakékoliv ustanovení této

dohody nebo konkrétní dílčí smlouvy, má se za to, že porušení způsobil sám prodávající.

X. San kce

1. V případě, že prodávající, jehož nabídka byla v danémminitendruvybránajako nejvýhodnější,

ve stanovené lhůtě nedoručení podepsanou dílčí smlouvu kupujícímu nebo dílčí smlouvu
odmítne podepsat, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

2. Bude-li prodávající v prodlení s odevzdáním zboží oproti termínu stanoveným příslušnou dílčí

smlouvou, je povinen zaplatit kupujíclmu smluvní pokutuve výši 5.000,- Kč za každý započatý
den prodlení.

3. Bude-Ii prodávající v prodlení sodstraněním vady zboží, je povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

4. Bude-Ii kupující v prodlení s úhradou ceny nebo její části, je prodávající oprávněn požadovat
na kupujícím úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den

prodlení.

5. V případě, kdy by nesplnění některépovinnosti dle této dohody či příslušné dílčí smlouvy, pro
kterou je stanovena smluvní pokuta, bylo prokazatelně způsobeno mimořádnou

nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli smluvní strany,
není smluvní strana, která tuto smluvní povinnost nesplnila povinna k úhradě smluvní pokuty,
která se k takové smluvnípovinnosti vztahuje.

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy k úhradě smluvní

pokuty druhé smluvní straně.

7. Smluvní pokutou není dotčen nárok kupujícího na náhradu případné škody v plné výši,
vznikla—Iiškoda ze stejného právníhodůvodu, prokterý je požadována úhrada smluvnípokuty.
Nárok nanáhradu škody kupujícího se případným uplatněnímsmluvní pokutynesnižuje.

Xl. Ukončení rámcové dohody a dílčí smlouvy

Ukončení rámcové dohody

1. Dohoda zaniká buď (1) řádným a včasným splněním nebo uplynutím doby, (2) dohodou

smluvních stran, (3) písemnou výpovědí, (4) odstoupením anebo (5) vyčerpáním finančního

limitu dle této dohody.

8/22



Český rozhlas
2. Kukončení dohody písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran

učiněný osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody o ukončení musí být

vypořádání vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících ztéto

rámcové dohody a dílčích smluv.

Tato dohoda může být písemně vygovězena kupujícím ] bez uvedení důvodu svýpovednr

dobou v délce 3 měsíců. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně,

Kterékoli smluvní strana má právo od této dohody písemně odstoupit, pokud s druhou smluvní

stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl—Ii

konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí—ji druhá smluvní strana do likvidace za

předpokladu, že je právnickou osobou.

Kupující má dále právo odstoupit:

a) je - li prodávající v průběhu účinnosti dohody prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;

b) pokud se prodávající nejméně dvakrát za dobu účinnosti této dohody ocitl v prodlení

s uzavřením dílčí smlouvy;

0) pokud se prodávající nejméně dvakrát za dobu účinnosti této dohody ocitl vprodlení

s dodáním zboží dle dílčí smlouvy;

d) pokud se prodávající nejméně dvakrát za dobu účinnosti této dohody ocitl vprodlení

s odstraněním vady zboží;

e) je - Ii to stanoveno rámcovou dohodou.

Prodávající má právo dále odstoupit, pokud se kupující nejméně dvakrát za dobu účinnosti

této dohody ocitl v prodlení s úhradou dlužné částky a toto prodlení neodstraní! ani po marném

uplynutí dodatečné lhůty k plnění poskytnuté prodávajícím za tímto účelem, která nesmí být

kratší než 10 dnů.

Ukončení dílčí smlouyý

7.

10.

Dílčí smlouva zaniká buď (1) řádným a včasným splněním nebo uplynutím doby, (2) dohodou

smluvních stran, (3) odstoupením.

Kukončení dílčí smlouvy písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních

stran učiněný osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody musí být vypořádání

vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících z dílčí smlouvy.

Každá ze smluvních stran má právo od dílčí smlouvy písemně odstougit, pokud sdruhou

smluvní stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo

insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku, nebo byI-Ii konkurs zrušen pro
nedostatek majetku nebo vstoupí-Ii druhá smluvní strana do likvidace za předpokladu, že je

právnickou osobou.

Kupující má dále právo odstoupit:

a) je— |i prodávající prohlášen za nespolehliveho plátce DPH;

b) pokud se prodávající ocitl v prodlení s dodánlm zboží dle dílčí smlouvy a toto prodlení

neodstranil ani po písemné výzvě kupujícího;

9/22



5 Český rozhlas

11.

0) pokud se prodávající ocitl v prodlení s odstraněním vady zboží a toto prodlení neodstraní!

ani po písemně výzvě kupujícího;

d) je — Ii to stanoveno rámcovou dohodou.

Prodávající má dále právo odstoupit, pokud se kupující ocitl v prodlení súhradou dlužné

částky a toto prodlení neodstranil ani po písemné výzvě prodávajícího
k úhradě; lhůta pro

odstranění prodlení nesmí být kratší než 10 dni.

Obecné podmínky ukončení rámcové dohody a dílčí smlouuz

12.

13.

14.

15.

16.

Rámcovou dohodu ani kteroukoliv uzavřenou dílčí smlouvu není žádná ze Smluvních stran

oprávněna jednostranně ukončit zžádných jiných důvodů stanovených dispozitivními

ustanoveními obecně závazných právních předpisů, vyjma důvodů uvedených jinde vtéto

dohodě,

Účinky odstoupení od rámcové dohody a dílčí smlouvy nastávají dnem doručení písemného

oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Voznámení o odstoupení musí být popsán

konkrétní důvod odstoupení a být podepsán oprávněným zástupcem smluvní strany,

v opačném případě se odstoupení považuje za neplatné.

Odstoupením od rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy nejsou dotčena ustanovení této

dohody, resp, dílčí smlouvy, které se týkají zejména nároků z uplatněných sankcí, náhrady

škody a dalších ustanovení, zjejichž povahyvyplývá, že mají platit i po zániku
účinnosti této

dohody.

Tato dohoda zaniká v případě, kdy v průběhu jejiho trvání klesl počet prodavajicich pod dva

(např. z důvodů odstoupení od rámcové dohody či zánikem smluvnístrany).

Při předčasném ukončení rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy jsou smluvní strany povinny

si vzájemně vypořádat pohledávky a dluhy, vydat si bezdůvodné obohacení a vypořádat si

další majetkovápráva apovinnosti plynoucích z této dohody i z konkrétních dílčích
smluv.

XII. Doba účinnosti dohody

. Tato dohoda se uzavírá na dobu ode dnejejí
účinnosti do 31. 12. 2021,

Po uplynutí doby účinnosti dohodyjiž nelze na jejímzákladě zadávat noveveřejnézakázky na

uzavření dílčích smluv. Platnost dílčích smluv uzavřených do okamžiku uplynutídoby účinnosti

dohody a všechny jejich podmínky a odkazy na dohodu nejsou uplynutím doby účinnosti

dohodydotčeny.

XIII. Závěrečná ustanovení

. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a

účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Kupující má právo nevyčerpat celý rozsah plnění vsouladu se zadávacímí podmínkami

veřejnézakázky a podle tétodohody.

Smluvnístrany výslovné sjednávají, že právemrozhodnýmpro tuto dohodu a dílčí smlouvy na

jejím základě uzavřených, je právo České republiky. Právní vztahy ztéto dohody vzniklé a

touto dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními OZ a dalšími v České republice

obecně závaznými právními předpisy.

10/22



___,__Ceskýrozhlas
4.

5.

6.

7.

8.

9.

Propřípadsporuvznikléhomezismluvnímistranamiztétodohodynebovsouvíslostisní,vsouladusustanovenímš69azákonač.99/1963Sb.,občanskýsoudnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů,sismluvnístranyjakoobecnýsoudsjednávajísoudmístněpříslušnýpodlesídlakupujícího.
Tatodohodajevyhotovenavsedmistejnopisechsplatnostíoriginálu,znichžjedenobdržíkaždýprodávajícíajedenkupující.Vpřípadě,žebudedohodauzavřenanadálkuzavyužitíelektronickýchprostředků,zašlesmluvnístrana,ježdohodupodepisujejakoposlední,origináldohodyspolusjejímipřílohamidruhésmluvnístraně.
Smluvnístranyuvádí,ženastane-Iízcelamimořádnánepředvídatelnáokolnost,kteráplněníztétodohodypodstatněztěžuje,neníkterákolismluvnístranaoprávněnapožádatsoud,abypodlesvéhouváženírozhodlospravedlivéúpravěcenyzaplněnídletétodohody,aneboozrušenídohodyaotom,jaksesmluvnístranyvypořádají.Tímtosmluvnístranypřebírajívesmysluustanovení51765anásl.OZnebezpečízmenyokolností.
Smluvnístranytímtovýslovněuvádí,žetatodohodajezávaznéažokamžikemjejíhopodepsáníoběmasmluvnímistranami.Prodávajícítímtoberenavědomí,ževdůsledkuspecifickéhoorganizačníhouspořádáníkupujícíhosmluvnístranyvylučujípravidladleustanovení51728a172902opředsmluvníodpovědnostiaprodavajicinemáprávovesmyslu9291002pokupujícímpožadovatpřineuzavřenídohodynáhraduškody,
Prodávajícíberenavědomí,žekupujícíjejakozadavatelveřejnézakázkyoprávněnvsouladus5219zákonač.134/2016Sb„ozadáváníveřejnýchzakázek,vezněnípozdějšíchpředpisůuveřejnitnaprofiluzadavateletutodohoduvčetnějejichpříloh,všechjejichzměnadodatkůadílčíchsmluvavýšiskutečněuhrazenécenyzaplněníveřejnézakázky.
Tatodohodavčetnějejichpřílohapřípadnýchzměnbudeuveřejněnakupujícímvregistrusmluvvsouladusezákonemoregistrusmluv,Pokuddohoduuveřejnívregistrusmluvprodávající,zašlekupujícímupotvrzeníouveřejněnítétodohodybezzbytečnéhoodkladu.Tentoodstavecjesamostatnoudohodousmluvníchstranoddělitelnouodostatníchustanovenírámcovédohody.

10.Sm|uvnístranyprohlašují,žeseseznámilysobsahemtétodohody,kterouuzavírajínazákladěsvépravé,vážnéasvobodnévůle,nikoiivvtísníanebozanápadněnevýhodnýchpodmínek,cožstvrzujísvýmipodpisy,
11.Nedílnousoučástítétodohodyjsoujejípřílohy:
Přílohač.1—Specifikacezboží;
Přílohač.2—Cenovánabídkaprodávajících;
Přílohač.3—Vzorovádílčísmlouvavč.protokoluoodevzdání.

5.202119.U
VPrazedne443_[02/VPrazedne....,.....

Zaprodávajícího1
Ing.VladimirNipoti
jednatel

vOstravědne42;ŽFŽ/
11/22



Zaprodávgjícího:MarianCerný
Vystamí604/111,70380Oslrava-Vilkowce -
(a596614503.595em503,tax.5:5s\45.37 lednatel

DIČcommam

Úíýezv/VPrazedne ,.

Zaprodávajícího3
VladimírVrábel
jednatel

Zaprodávajícího4DavidJízdný

Zaprodávajícího5
TerezaDolečková ,<jednatelka '

VPrazedne.............'..Í., , ,

Žaprodávájícího6 "
MichaelaKrešlová
jednatelka

12/22



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA č. 1 - SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Antigenní testy na přítomnost viru SARS-CoV—Z musí splňovat následující požadavky:

musí se jednat o testy pro použití laickou osobou, k nimž Ministerstvo zdravotnictví ČR
vydalo rozhodnutí o povoleníjejich uvedení na trh v České republice na základě výjimky
podle 5 4 odst. 8 nařízení vlády č, 56/2015 Sb., o technických požadavcích na
diagnostické zdravotnicképrostředky invitro;
samoodběrový test určený k sebetestování;

odběr vzorku výhradně ze slin;

klinickásenzitívita(citlivost)minimálně 90 %;
klinická specificita testu minimálně 98 %.

V případě, kdy není prodávající dle rámcové dohody žadatelem o udělení výjimky podle nařízení
vlády č. 56/2015 Sb., musí tento nad rámec výše uvedeného také dodržet veškeré další právní
předpisy a zajistit si veškerá potřebná oprávnění k dodání testů, zejm. ohlašovací povinnost vůči
Státnímu ústavu pro kontrolu léčiv dle 5 26 a násl. zákona č. 268/2014 Sb., o diagnostických
zdravotnických prostředcích invitro, ve znění pozdějších předpisů.

13/22



ob;
E

žuwbmoa

225993

wxozmoámř

w:

:PBĚumwoa

5032202

0
„.nm

305%

%s.

Emnxmc
w

.„mvo

„„m
%$
555;

%$me
S

8:23

230

>Š
m:

_:mnmŠ

52.5—

2238
o

335052

3.

comma

o_mv>>
10

525393

0323352

NEE
x

„3280

30x05

Engem
ca
33?

oxo
wm

mEmEĚE

2me
ma

3
cm
wcag
::

cmo>==ov
mg
223

225.2
.

c=m
%

wcumE?

:čoš

„mano
.

Em>8mm$nmm

v.
„€me
„m2

>>9mgvoočmm

.

.N.>oo.w„_<w

=.__>

_umochĚa

85..
ŽŠ
změ.,

0.5
„m!

_:cwm=:<

.o....m

„_399

39...
|F

o_.__o_._m>wuo._a

mqumz

:o_o__.<><oomn_

<Š_m<z

<>ozmo
|N.a

<=o.__m„_

muĚNQ.

330
"



ob_>
&

Šumamoa

3250223

mšzwocmmš

m:

:o_u>m_umwoa

zužočsomu

o
..nw
m
533
>uw_>

_Ewnmm:
w

.„wuo

vm
995

ŠŠŠ

%$wa
m:

muĚĚQ

330

>Š
m:

__:mvmŠ

52.5—

Eggan
o

_ÉcvocNE

mx

comma

239?
10

_ZoŠoĚčN

0322352

NEE
x

„3880

39—05

a_wsoa
ca
33?

3
mm

mEmEEĚ

352

9650me

něčí
.

„;om
wsmš
.5
swg.
Š

s_ěncom

2%
v..

„„wu
mcumE?

:čowš

„mano
.

EÉBmenmw

v_
Ěmmš
„may

?Smgnoočmw

.

.N->oo.wm<w

=.__>

_uwocčoša
mumš—EŠE

309..

o.:—
umou

_:cam_É<

.S„
._2_m

.<o_am_s_
xmšm

.„
E_ewšuea

„šamz

mmENe

?_wa
"



ob_>
E

Šnobmoa

my_oĚgmšN

mxozwošmř

mc

Šešumwoa

5033209

a
ram

mvoměm

>vw_>

Eonrš:
„

.„mco

vm
9qu

ĚE=>>

%$me
mc
8532

330

>Š
m:

EoumŠ

co_._m:cm_o>oa

o

_šccocne

c_muš
mo

_zoŠoĚčN

0229352

NEE
v—

.:oQOmo

3932

:_wzoa
oa

bmw?

$
mm

meEĚE

šmE
9.0
%$
29:

„x.
om

mEmEĚE

98223

E;
_Ncmm

5252
.

c=m
oN

míša?

=čon>
_mguo

.

Em>9m2mgmw

x
Ěmoš
“mm“

ŠoĚuooEmw

.

.N->oo-w1<w

=.__>

_umochĚa
825223

32.5

05
„www

_:com==<

.o....m

wo_mo_occoo._.

mEumw..
|m

cs_o_._m>.mvo._a

9.2an

mm_:No_

.Ěmoo
"



oš>
E

Šumbmoa

ÉQĚŠEUN

Qosmocmmř

m:

:o_u>mumwoa

:PĚUEĚQ

m

ao>_.nwšm_.om\mm

>u_m_>

_Etham:
w

.„mu0

v
Quo

v_E_..>
mnm
Nm:

muž:
9m
mm

.

>Ě
m:

2252..

cozwmcggoa

o
:::—„FNM

:=>N_.uwww„mwa1_m

mx

03mm

9%?
10

_BoĚgEuN

039_9222

ooaĚmÉmE

bom:

NEE
x

„3830

:oxoš

:_wzoa
ca
33?

oa
uma“

.::wmammx

$
mm

mgmšgE

:EB
9.0
6me
93:

.

.

c=m
„%

mcumE?

:žoš
„mano

.

2303333

x
ĚmE:
„m2

?eguoočmw

.

6.3
955
._>_.
|_.

o£o_._m>wuoa

E_Šmz

mm_:uo_

?_on
"



3.

comme

o._=>
E

Ěcohmoa

3250223

Eosmgmmř

m:

;o_o>m_umwoa

r_oĚQĚoE

o
_.nw
305mm

>Um_>

Ewmmw:
m

,mne

v„
„_qu
žšř

%$me
2

8539
?_me

>Š
mc

__:muoŠ

ŽŠ

2238
o

_Scuosme

o_m_u>>
mo

325293

ozmhmquŠ

NEE
x

5830

3965

:_wzoa
oa

bmw?

oxo
wm

msmEEĚ

Emmu
55
6me
až:

3om
„:_qEEE

28223
Es.

_Ncmw
až:.

c=m
oN

manga?

3č0N>

__mnvo
.

2993533

x
Ěmuš
„www

?ošnuoočmw

.

.

.>oo.w„_<w

_.E>

_umocčoša
38.56.52

bawe

oč
uma“

_:cwm_u=<

.o;.m

=o>v.9v_._on_

|m

o:.oĚĚ—„oa

G_Enmz

mmENe

?_on
"



o:;
E

Švobmoš

325393

325236

m:

r_o_o>m_umwoa

:oĚoEĚQ

o
..nw

mvošmm

>um_>

.Emurm:
w

.„muo

„„a
%R
iš?

85wa
m:
8:2?

230

>Ě
mc

..:mumš

59.5.—

__=m_o>oa
o

.:::uocNE

c_muš
mo

_BoĚoĚšN

0399352

NEE
x

5208

3965

szoa
oa
bm?

3
mm

mEmEEĚ

Ewe

my_oEomaw

20.52
.

.N.>oo.wx<w

==>

_umocčořa

8.3.5283

%R..

9..—
uwou

___—Ewana.

„\oco
ĚWEEĚ

am?
3
s;

_Ncwm
G_.._v_.

c=m
mN

wcva?

:čou>

„mano
.

Em>9wm$nww

x
Ěmoš
„m2

?Smnuoočww

.

.o...
„

..on
<_._<m.„_

zoFosoE

ome
z„

053_9395

mĚnmz

mmENe

?_on
"



1. Místem plnění a odevzdání zboží je

Český rozhlas

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený: j 1 “
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500
zástupceprověcnájednání

tel.: +420 II '

e-mail:

(dále jen jako „kupující“)

(dále jen jako „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dálejen „OZ“) a v souladu s článkem ||. rámcové kupní dohody s více
účastníky ze dne [m (dále jen „rámcová dohoda") tuto dílčí kupní smlouvu (dále jen jako

„smlouva")

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost crodáva' ího odevzdat kupujícímu věc, která je
předmětem koupě, a to , , , (dále také jako „zboží“) a
umožnit kupujícímu nabýt vastnícké právo ke zbom a povmnost kupujícího zboží převzít a
zaplatit prodávajícímu kupní cenu, to vše za podmínek dle této smlouvy a rámcové dohody.

2. Popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Součástí dodávky zboží je i příslušenství a doklady potřebné pro jeho řádné užívání.

II. Místo a doba plnění

" ] (pokud nebylo smluvními stranami písemnou
formou určenojínak).

20/22



_=.Český rozhlas
2. Prodáva'ící se zavazuje odevzdat zboží vmístě plnění na vlastní náklad nejpozději do

] ode dne účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání
zboží oznámit kupujícímu nejméně 1 pracovní den předem na e-mail uvedený v hlavičce této
smlouvy.

III. Cena zboží

. Cena zboží je stanovena nabídkou prodávajícího a činí ,- Kč bez DPH. Režim
DPH bude uplatněn v souladu s platnými právními předpisy. Cena zboží a platební podmínky
jsou sjednányv souladu s rámcovoudohodou. Způsob výpočtu ceny zboží je uveden v příloze
této smlouvy.

Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání,
zabalení zboží).

IV. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšlch předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru
smluv zajistí kupující.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České
republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména
rámcovou dohodou a příslušnýmiustanoveními OZ, zejm. Š 2079 a nás!. 02.

Bude - Ii vteto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován,
potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnostíoriginálu, z nichž kupující obdrží
dva a prodávající jeden. V případě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití
elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden
originál smlouvy spolu sjejími přílohami druhé smluvní straně.

Nedílnou součástí této smlouvy jejejí:

Příloha č. XX — Specifikace zboží a ceny;

Příloha č. XX - Protokol o odevzdání.

v IC“ PLMH dne lí

Za ku-u'ícího
"ij „ *

21/22



Český rozhlas

PŘÍLOHA č. xx - PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „přebírající“)

a

Název
IČO [%;
zástupce pro věcná jednání

+4tel.: 20 '

e-maíl:
(dále jen jako „Předávající“)

I.

1. Smluvnístranyuvádí, že nazákladědílčí kupnísmlouvyč. l_i-i173-111 ze dne _]
odevzdal níže uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu)
následující zboží:

||.

1. Přebíraiící po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v uiednaném množství, jakosti
a grovedení.

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení, a přebírající
z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží, strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí,
počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden.

IÍ'ÍÍ

22/22


